A cat terrena prius corda et cœlesti spe dejecta per fidem passionis ac resurrectionis ejus concutienda ad pœnitentiam, ac saluberrimo pavore permota, ad vitam sublimanda perpetuam. Quod angelus advenit, obsequium servitutis suæ quod Domino debuit, exsolvit. Quia enim Christus Deus et homo est, inter acta humanitatis ejus semper angelorum ministeria Deo debita non desunt, sicut inquisita sancti Evangelii copiosissime probat historia. Revolvit autem lapidem, non ut egressuro Domino januam pandat, sed ut egressus ejus jam facti præstet hominibus indicium. Qui enim mortalis adhuc clauso virginis utero potuit nascendo mundum ingredi, ipse absque ulla dubietate jam factus immortalis, clauso licet sepulcro, potuit resurgendo exire de mundo. Nec prætereundum quare testis Dominicæ resurrectionis angelus sedens apparuerit, cum is qui nativitatis ejus mundo gaudium evangelizabat, juxta pastores stetisse legatur. Stare quippe pugnantis est, sedere autem [Al. om. autem] regnantis. Et recte stans apparuit angelus qui adventum Domini in mundo prædicabat, ut etiam stando signaret, quia is quem prædicabat, ad debellandum mundi principem veniret. Recte præco resurrectionis ejus sedisse memoratur, ut etiam sedendo figuraret eum superato mortis auctiore, sedem regni jam concendisse perpetui. De qua ipse paulo post discipulis apparet : *Data est mihi omnis potestas in cælo et in terra* (*Matth. xxviii*). Et Evangelista Marcus : *Et Dominus quidem Jesus, inquit, postquam locutus est eis, assumptus est in cælum, et sedet* [Al., sedet] *a dextris Dei* (*Marc. xvi*). Selebat autem super lapidem revolutum, quo ostium monumenti claudebatur, ut claustra inferorum sua illum virtute dejucisse ac superasse doceret, qualiter omnes quos ibi suos invenisset ad paradisi lucem requiemque sublevaret, juxta illud propheticum : *Tu quoque in sanguine testamenti eduxisti vincos* [Al. add. tuos] *de lacu, in quo non est aqua* (*Zach. ix*).

Erat [Al. add. autem] *aspectus ejus sicut fulgor, et vestimenta ejus sicut nix.* Ut ipso quoque habitu et vultu significaret, quia is, cuius gloriam resurrectionis nuntiabat, et terribilis ad damandum reprobos, et benignus esset ac blandus ad consolandum electos. In fulgere etenim terror timoris, in nive autem blandimentum candoris exprimitur. In cuius indicium divinæ discretionis ipse quoque angelus apparet, et custodes sepulcri impios timore perterret [Al., perterritus], ac mortuorum instar terræ prosternit, et visitatrices ejusdem sepulcri piissimas benigna consolatione refovet, ac ne paveant confortat. Insuper etiam familiari affatu prior ipse, quia sciret eos Jesum quærere, dicit, et quia jam surrexit addit, mox etiam ipsas honorisico ac fætissimo subditas ministerio gaudium resurrectionis ejus evangelizare præcipit. Et quam felices feminæ, quæ angelico doctæ oraculo triumphum resurrectionis mundo annuntiare meruerint, alique mortis, quam Eva serpentino seducta affatu contraxit, imperium prædicare dirutum. Quanto feliores animæ